PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.06.2018 № 249-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в приложение 3

к постановлению Администрации Северодвинска

от 14.03.2018 № 96-па «О формировании резерва

кадров Администрации Северодвинска»

В целях обеспечения работы комиссии по формированию резерва кадров Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации Северодвинска от 14.03.2018 № 96-па «О формировании резерва кадров Администрации Северодвинска» изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2018.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                                               И.В.Скубенко

Хлусов Вадим Владимирович

58-34-38

Приложение 3

к постановлению Администрации Северодвинска

от 14.03.2018 № 96-па

(в редакции от 15.06.2018 № 249-па)
Состав комиссии по формированию резерва кадров
Администрации Северодвинска

	Козлов Ю.Ю.
	заместитель Главы Администрации Северодвинска  внутренней политике –  руководитель аппарата, председатель

В период временного отсутствия заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата (командировка, отпуск, болезнь и иные уважительные причины) его обязанности как председателя комиссии исполняет иной заместитель Главы Администрации Северодвинска либо руководитель органа Администрации Северодвинска, исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководителя аппарата.

	Макурова Т.И.
	начальник Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, заместитель председателя

В период временного отсутствия начальника Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска (командировка, отпуск, болезнь и иные уважительные причины) его обязанности как заместителя председателя комиссии выполняет лицо, исполняющее обязанности начальника Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска.

	Бобровский А.В.
	начальник отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь
В период временного отсутствия начальника отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска (командировка, отпуск, болезнь и иные уважительные причины) его обязанности как секретаря комиссии выполняет лицо, исполняющее обязанности начальника отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска либо иной работник отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска.

	Члены комиссии:

	Тарасов М.Ю.
	председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи  Администрации Северодвинска

	Кириллов А.М.
	начальник Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска

	Чецкая Ю.В.
	 начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

	Терновая Т.В.
	председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации Северодвинска

	Постников А.А.
	начальник Правового управления Администрации

Северодвинска

	Попа С.Г.
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Михайленко Е.В.
	начальник Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска

	Магомедов В.М.
	начальник Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска

	Дураков А.Л.
	начальник Финансового управления Администрации Северодвинска

	Краснова О.Н.
	начальник Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска

	Еремина Н.А.
	начальник Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска

	Вегера А.В.
	начальник Отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска

Хлусов Вадим Владимирович
58-34-38